sancti Stephaui antedicte infra nioram sulueionis dii*te pensionis dicto-

mm niansorum recipiont usumlriictiun et niehilominus prefati fideiussores

n^M nioniti per litteras vel nuncios eonindem in civitate Ki-phordensi

intrabunt pariter domum unam ibid(;m tarn diu more fideiussorio

comcsturi, donec pn^hcta pwnnia inte^ralit(M' porsolvatur eisdem et

doneo de dampnis et int» ri'>s<\ (Hio sustiiiuerint oe<*asioii<< predicte

pevuiiit' non <ohjto, ipsis ph iiario per nie t'uerit satisfacnmi. Ju si

aliquom ptedictoi um tideiussoium nie suporstite nii^rran" ronti:^» rit al)

hae luee, eg:o ilH intra mensem a tinq)».!»' ni<'itis snbsfitiiam eque

bonuni, alioquin ti<leiussor superstes hospitiuni alienuin iatrabit tam

diu in eodem more tideiussorio eonv dens, donec per nie substitutus

fuerit alius fideiassor. Limites quoque bononim ipsorum et homines

attinentes eisdem ac inra ipsius ecclesie pro posse meo bona fide con-
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serrare protnitto uec ipsos homine.^ rnm lioininibus alterius conditionis

scienter matrimonia eelcbrare permittam. Item ipsis hominibus in-

consuptu et indohita honoru non imponam ct. si bona ipsius occlesie

"vendita vrl alieiiata intellexero, illa ft pro posse raco recuperare pro-

niitto uec alii iipc aliis prpHicta bona hu aio pnimittani , nisi super hoc

ipsorutn duiuiijunini iiieurum rccipiani special»' nmndatiini. Pn temi

contiteor et prusentibus recognosco, iit, si resiliicm a ('«iiitractu locacioiiis

predicturum boiioruiu, incunani ptna.s cuiitiH nie >u))*'rius aiinntatas,

et ipsi domiui niei predieti, quamdiu vixero, locatiunem huiusniodi

re?ocare non pos&unt, nisi vellent veoUero ipsa bona, quod Helte pos-

suat mea oontradictione non obstanto. Nos Ludolfas et Albertus fide*

iassores predieti confitemur harum testimonio litterarunif nos esse

obligntos ad omnia ea, que superius sunt expressa. Et quia ego

Albertus et nos Ludolfus et Albertus fideiussores sigilla autenticai^

nou habemus, In testimonium et evidentiam ac tirmitatcm omuium
premissomm sigillo hcoorabUium virorum dominorum Eckardi decani

et capituli ecelesie sanete Mariv> Krphordensis presentes litteras obtinuU

raus comniuniri. Nos Eekanlns decanus et c^iidtulum ecdesie sanete

Marie Erphordensis rogati ab ipso Alberto et Ludolfe et Alberto fiüo

suü sigLÜum nostrum presentibus duximns apponendom. Datum et

actum anno Domini M"CC"LXXXX" in nativitat© Domini.

Or. tnü 1& im M. A., Järf. Ortschaflen, Gitpertkbe» ViH, ä. 1) Jm Or. steM
atteiitica.